常德市人民政府国有资产监督管理委员会

常国资产权通字〔2022〕4号

常德市人民政府国有资产监督管理委员会
关于调整 2023年度中介机构备选库名单的

通 知

各监管企业：

根据中介机构选聘管理的有关规定，我委对 2023年度中介

机构备选库进行了调整。调整后中介机构共计 44户，其中审计

机构 25户、评估机构 19户。现将我委 2023年度中介机构备选

库名单印发给你们，请遵照执行。

附件：常德市国资委 2023年度中介机构备选库名单

常德市人民政府国有资产监督管理委员会

2022年 12月 26日

— 2—

附件

常德市国资委 2023年度中介机构备选库名单

序号 类别 名称 地址 联系电话 备注

1 审计
大信会计师事务所（特殊普通合伙）

长沙分所

长沙市芙蓉中路 380号汇金苑 9栋 7层

739房

办：0731-85164366，宋光荣：

13517478386

2 审计
天健会计师事务所（特殊普通合伙）

湖南分所

长沙市芙蓉区五一大道 447号交银大厦

28楼

办：0731-85179800，曹毕华：

13973189060

3 审计
中审亚太会计师事务所（特殊普通合

伙）

北京市丰台区诺德中心二期十一号楼

2201

办：010-57559998，曾云：

13511076198

4 审计
大华会计师事务所（特殊普通合伙）

湖南分所

长沙市雨花区迎新路 499号御溪国际 3栋

15楼

办：0731-82297769，陈长春：

15874849230

5 审计
中审华会计师事务所（特殊普通合伙）

湖南分所
长沙市开福区万达广场 A座 37楼

办：0731-84450511，袁璐：

13607484680

6 审计
亚太（集团）会计师事务所（特殊普

通合伙）

北京市丰台区丽泽路 16号院 3号楼 20层

2001

办：010-88312386，王晗：

18612750109

7 审计
中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

湖南分所

长沙市雨花区七里庙路 88号大鸿杰座 19

楼

办：0731-85011211，汤草堂：

18163605678

8 审计 湖南里程有限责任会计师事务所
长沙市天心区芙蓉路与城南路交汇处城

市之心 818房

办：0731-85190230，黎阳：

13007365955

9 审计
湖南德源联合会计师事务所（普通合

伙）
常德市鼎城区红云街道阳明路 815号

办：0736-7370887，徐志初：

13973607678

— 3—

10 审计
湖南天平正大会计师事务所（特殊普

通合伙）常德分所
常德市武陵区育才路迅华大厦七楼

办：0736-7210020，侯锋：

13908413449

11 审计 恒信弘正会计师事务所有限责任公司 长沙市雨花区韶山北路 243号 B座 3楼
办：0736-7763152，冯凡荣：

13875167363

12 审计
湖南友谊联合会计师事务所（普通合

伙）

长沙市开福区青竹湖街道青竹湖路 29号

长沙金霞海关物流保税大厦 1109房
余绍刚：13787064013

13 审计 湖南英特有限责任会计师事务所
长沙市岳麓区新民路 235号金融大厦 201

室

办：0731-88888026，彭建奎：

13508491905

14 审计 湖南骏德会计师事务所（普通合伙）
常德市武陵区新邦壹品 6栋 3单元 1713

室

办：0736-7760779，朱林坪：

13327365179

15 审计 湖南华辉会计师事务所有限责任公司
长沙市雨花区湘府中路 80号复地星光天

地 5栋 9楼

办：0731-85123298，文小波：

18073156192

16 审计
湖南大宇联合会计师事务所（普通合

伙）

长沙市雨花区香樟路 469号融科东南海

NH2栋 1601-1613号

办：0731-88575680，吴翠兰：

15386413143

17 审计
湖南建业会计师事务所（特殊普通合

伙）

长沙市雨花区时代阳光大道西 388号轻盐

雅苑第一栋 11层 1101-1106号

办：0731-84405518，黄建民：

15873358130

18 审计
中勤万信会计师事务所（特殊普通合

伙）

北京市西城区西直门外大街 112号阳光大

厦 10层

办：010-68360123，王欣：

13520715107

19 审计 湖南学兰会计师事务所（普通合伙）
湖南省常德市武陵区柳叶大道邮政新村

商住楼 3001室

办：0736-7723777，洪学兰：

13873620132

20 审计 湖南宝荟会计师事务所（普通合伙）
长沙市天心区芙蓉中路三段 380号汇金苑

9栋 2128
曾韶红：13786112800 新增

21 审计
深圳永信瑞和会计师事务所（特殊普

通合伙）常德分所

常德市武陵区芷兰街道柳菱社区武陵大

道 599号（凯特国际 1号楼 6常德经济开

发区桃林路

办：0736-7157268，肖力：

18174288555
新增

— 4—

22 审计 湖南新中元会计师事务所（普通合伙）
常德经济开发区桃林路 661号（双创大厦

309室）
周军：13973652571 新增

23 审计 湖南荣莱源会计师事务所
长沙市芙蓉区湘湖街道三湘展览馆路东

上东印象商住楼 806室 905房
王华：15073679882 新增

24 审计
中证天通会计师事务所（特殊普通合

伙）

北京市海淀区西直门北大街甲 43号 1号

楼 13层 1316-1326
王建湘：18075632188 新增

25 审计
上会会计师事务所（特殊普通合伙）

湖南分所

湖南省长沙市天心区金盆岭街道芙蓉中

路三段 380号汇金苑 9栋 1113房
张媛媛：13037369428 新增

26 评估
中铭国际资产评估（北京）有限责任

公司湖南分公司

长沙市芙蓉中路 380号汇金苑 9栋 7层

719房

办：0731-84164417，杨辉：

15084896799

27 评估 中威正信（北京）资产评估有限公司
长沙市芙蓉中路三段 380号建发.汇金国

际银座 7层

办：0731-85165268，茹琦：

15367882434

28 评估
湖南里程资产评估土地房地产估价有

限公司

长沙市天心区芙蓉路与城南路交汇处城

市之心 818房

办：0731-85190230，廖永红：

13507362689

29 评估 湖南德源资产评估有限责任公司 常德市鼎城区红云街道阳明路 815号
办：0736-7370887，徐志初：

13973607678

30 评估 湖南天平正大资产评估有限公司 常德市武陵区育才路迅华大厦七楼
办：0736-7210020，匡朗云：

13973606145

31 评估 湖南弘正资产评估有限公司 常德市武陵区育才路迅华大厦六楼
办：0736-7763152，谭昌柏：

13907425222

32 评估
湖南新融达房地产土地资产评估有限

公司

长沙市芙蓉中路 380号汇金苑 9栋 7层

701房

办：0731-84431799，晋鹏科：

13875963430

33 评估 中联资产评估集团湖南华信有限公司
长沙市芙蓉中路一段 459号维也纳酒店 4

楼

办：0731-82297986，朱林坪：

13327365179

— 5—

34 评估 湖南湘信房地产估价有限公司
长沙高新开发区枫林三路 418号办公楼

101室

办：0736-7179608，陈捌弟：

13975606950

35 评估 湖南学兰资产评估事务所（普通合伙）
长沙市天心区书院路 9号保利国际广场

B3栋 2926房

办：0736-7723777，洪学兰：

13873620132

36 评估
湖南建业房地产土地资产评估有限公

司

长沙市雨花区时代阳光大道西 388号轻盐

雅苑第一栋 11层 1111-1112号

办：0731-84455686，钟波涛：

13873396217

37 评估
湖南慧源房地产土地资产评估有限公

司
长沙市雨花区雨花路 88号大鸿杰座 19楼

办：0731-85492066，朱定定：

18607318080

38 评估
深圳市世鹏资产评估房地产土地估价

顾问有限公司

湖南省长沙市天心区书院路 9号保利国际

广场 B3栋 2805室

办：0731-83091988，苏伟：

18569415888

39 评估
湖南公信致同房地产土地资产评估有

限公司

湖南省常德市武陵区南坪街道白马社区

柳叶大道（常德商会大厦 2815—2820号）

办，0736-7799155，肖军：

13908417719

40 评估
中达信房地产土地资产评估有限责任

公司

长沙高新开发区岳麓西大道 588号芯城科

技园 4栋 401C-10房
茹琦：15367882434

41 评估 湖南鸿天房地产土地评估有限公司 常德市武陵区穿紫河街道育才路 445号
办：0736-7203333，洪家文：

13973651919

42 评估
湖南正德能达资产评估土地房地产估

价有限公司

长沙市雨花区湘府路 80号复地星光天地

5号楼 9层

办：0731-85123298，文小波：

18073156192

43 评估
湖南万源土地房地产评估测绘有限公

司
湖南省长沙市芙蓉区文艺路乔庄 1号

办：0736-7261008，庞佳伟：

15173653550
新增

44 评估 天信房地产土地资产评估有限公司
长沙市雨花区湘府东路二段 99号汇财御

景湾新寓 11栋 1601房
王建湘：18075632188 新增

— 6—

常德市国资委办公室 2022年 12月 26日印发